INDICAÇÃO Nº 02954/2010
Solicita que o Executivo adote as providências para que a viela ao lado da EMEF Tetso Chinone passe a fazer parte integrante da referida escola, de modo a facilitar a sua limpeza e manutenção.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo adote as providências para que a viela ao lado da EMEF Tetso Chinone passe a fazer parte integrante da referida escola, de modo a facilitar a sua limpeza e manutenção.
JUSTIFICATIVA:

Manter o referido local limpo e conservado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de agosto de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05786/2010